АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2024            № 1778

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар

от 20.03.2019 № 1128 «Об утверждении стоимости услуг,
оказываемых муниципальным унитарным предприятием

 ритуальных услуг муниципального образования
город Краснодар согласно гарантированному перечню
 услуг по погребению супругу, близким родственникам,

иным родственникам, законному представителю умершего
(погибшего) или иному лицу, взявшему на себя обязанность

  осуществить погребение умершего (погибшего)»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 20.03.2019 № 1128 «Об утверждении стоимости услуг, ока-
зываемых муниципальным унитарным предприятием ритуальных услуг муни-
ципального образования город Краснодар согласно гарантированному перечню
услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам,
законному представителю умершего (погибшего) или иному лицу, взявшему на
себя обязанность осуществить погребение умершего (погибшего)» следующие
изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«Во исполнение Федерального закона от 12.01.96 № 8-ФЗ «О погребении

и похоронном деле», постановления Правительства Российской Федерации
от 23.01.2024 № 46 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, посо-
бий и компенсаций в 2024 году», Закона Краснодарского края от 04.02.2004
№ 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», в соответ-
ствии с решением городской Думы Краснодара от 13.07.2006 № 13 п. 6
«Об утверждении Положения о специализированных службах по вопросам по-
хоронного дела на территории муниципального образования город Краснодар»
п о с т а н о в л я ю:».

2
1.2. Приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации муниципаль-
ного образования город Краснодар (Лаврентьев) опубликовать официально
настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муниципального образования город Краснодар М.В.Онищенко.

Глава муниципального образования
город Краснодар                               Е.М.Наумов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ